MUN CÍPIO DE ARARAQUARA
- Sabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 3826/2022 Em 22 ae setembro de 2023.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 10933/2023 dea o

Rm Documento: Resposta nº 1 & Indicação nº 3/202.
Excelertíssino Senhor Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

PAULO LANDIA “CHEFIA GABINETE .
MD. Prasidente da Câmara Municipa Destinatário GERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO.
Rua São Bente, 887 -

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprmentos, em resposta
à Incicação nº 5303/2022, de autoria co Vereador GUILHERME BIANCC, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação srestada peic Secretaric Munizipal de Obras e
Servizes Públicos, local impo.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estimc e consideração.

Atencosamrente,.     Lueji UG
* RENATO TONIA RIBEIRO

Chafe de Gabinete

NS 81817/202%